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Sammanfattning 
Föreningen IFK Klagshamn har 2025-01-16 inkommit med en skrivelse där föreningen 
hemställer att fritidsnämndens beslut från 2024-09-25 om lokalstöd omprövas och att 
föreningen erhåller ersättning för skadan som åsamkats föreningen. 
 
IFK Klagshamn ansökte om retroaktiv kompensation för missade ansökningar om 
lokalstöd för tidigare år (2022, 2023 och 2024) FRI-2024-1571. Föreningen uppgav att 
man, till följd av missar i kommunikationen med fritidsförvaltningen, uppfattat att man 
inte har haft rätt till lokalstöd och därför inte ansökt om bidraget. Fritidsnämnden 
avslog IFK Klagshamns ansökan. 
 
I skrivelsen från 2025-01-16 uppger föreningen att man vid flera tillfällen fått besked 
från fritidsförvaltningen att man inte har haft rätt att beviljas lokalstöd. Föreningen 
menar att man inte ansöker om ett retroaktivt lokalstöd denna gång utan en ersättning 
för den skada som felaktig information lett till. Fritidsförvaltningen finner ingen 
korrespondens eller anteckningar som stödjer föreningens anspråk. 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden avslår ansökan om ersättning för skada som orsakats IFK Klagshamn 
för uteblivna ansökningar avseende lokalstöd, då skadan inte kan styrkas.   

Beslutsunderlag 
• Korrespondens, IFK Klagshamn  

• Skrivelse, IFK Klagshamn  

• G-Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 250226 

Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2025-02-05 
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Fritidsnämndens Arbetsutskott 2025-02-13 
Fritidsnämnden 2025-02-26 

Beslutet skickas till 
IFK Klagshamn 

Ärendet 
IFK Klagshamn har 2025-01-16 inkommit med en skrivelse där föreningen hemställer 
att Fritidsnämndens beslut 2024-09-25 om lokalstöd omprövas och att föreningen 
erhåller ersättning för skadan som åsamkats föreningen. Föreningen skriver följande: 
”Det vi ansöker om är alltså inte ett retroaktivt lokalstöd utan en ersättning för den skada som 
felaktig information lett till. Vi hemställer om att ert tidigare beslut i frågan omprövas och att vi 
erhåller ersättning för skadan som åsamkats föreningen.” 
 

Bakgrund och utredning 
Föreningen IFK Klagshamn fick avslag på ansökan om kompensation för uteblivet 
lokalstöd. Denna benämndes som ansökan om retroaktivt lokalstöd (FRI-2024-1571).   
I skrivelsen 2025-01-16 uppger föreningen att det finns sakfel som att: 
1: De har inte skrivit att de ansökt om lokalstöd och fått avslag, utan att de avstått att 
söka utifrån felaktig information från fritid Malmö. 
2: Det finns i avtal mellan föreningen och Fritid tydligt hur hyra för klubbstuga skall 
regleras. 
 
IFK Klagshamn menar att de vid flera tillfällen fått besked från fritidsförvaltningen att 
föreningen inte kan beviljas lokalstöd och till följd av detta har föreningen inte ansökt 
om bidraget. Fritidsförvaltningen har gått igenom all tidigare korrespondens med 
föreningen och kan inte hitta något besked angående detta.  
 
Avtal om planer och lokaler vid Klagshamns Idrottsplats samt rätten till lokalstöd 
Föreningen tecknade 2014 ett avtal med fritidsnämnden gällande ett antal planer och 
lokaler vid Klagshamns Idrottsplats. I detta avtal framgår att fritidsförvaltningen 
ansvarar för drift av en av fotbollsplanerna som ägs av IFK Klagshamn. Avtalet 
innefattar även en överenskommelse där fritidsförvaltningen hyr ett omklädningsrum i 
föreningens klubbhus på idrottsplatsen. Detta har i praktiken inneburit att föreningens 
lokalkostnader har varit subventionerade från fritidsförvaltningens sida och därigenom 
har föreningen inte varit berättigad att få lokalstöd för lokalens kostnader. 
 
Föreningen ansökte 2024 om lokalstöd. Vid genomgång av ansökan om lokalstöd har 
fritidsförvaltningen bedömt att föreningen har rätt till bidrag för försäkringskostnader 
enligt rådande regelverk, men inget utöver detta. Det åligger föreningen att hålla sig 
uppdaterade om gällande regelverk och vilka bidrag som kan sökas. 
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Skadeståndslagen: 
Ren förmögenhetsskada regleras av skadeståndslagen. Av 3 kap § framgår det att Staten 
eller en kommun ska ersätta: 

1. personskada, sakskada eller ren förmögenhetsskada, som vållas genom fel eller 
försummelse vid myndighetsutövning i verksamhet för vars fullgörande staten 
eller kommunen svarar, 

 
Föreningen har bevisbördan då de framfört fråga om skadestånd. Den som yrkar något 
måste med andra ord styrka sitt yrkande. Föreningen har inte inkommit med några 
uppgifter som styrker att fritidsförvaltningen orsakat skada genom felaktig information.  
 

Förvaltningens bedömning 
Fritidsförvaltningen bedömer att det inte finns skäl att bevilja ersättning för skada som 
orsakats av uteblivna ansökningar om lokalstöd. Föreningen har inte inkommit med 
något som styrker att fritidsförvaltningen orsakat skadan. Det som angivits i skrivelsen 
påverkar varken bedömning eller beslut och det finns inga skäl att ompröva tidigare 
beslut. Fritidsförvaltningen förslår därför att fritidsnämnden avslår ersättning till 
föreningen. 

Ansvariga 
Hillevi Ventura  Enhetschef 
Malin Eggertz Forsmark  Avdelningschef 
Johan Hermansson  Direktör 
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